
II Niedziela Zwykła 

18.01.2026 r. - 25.01.2026 r. 

Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

 

 Jan zobaczył podchodzącego ku niemu Jezusa i rzekł:  

"Oto Baranek Boży, który gładzi grzech świata. To jest Ten, o którym 

powiedziałem: „Po mnie przyjdzie Mąż, który mnie przewyższył 

godnością, gdyż był wcześniej ode mnie”. Ja Go przedtem nie 

znałem, ale przyszedłem chrzcić wodą w tym celu, aby On się objawił 

Izraelowi". Jan dał takie świadectwo: "Ujrzałem ducha, który 

zstępował z nieba jak gołębica i spoczął na Nim. Ja Go przedtem nie 

znałem, ale Ten, który mnie posłał, abym chrzcił wodą, powiedział 

do mnie: „Ten, nad którym ujrzysz ducha zstępującego  

i spoczywającego na Nim, jest Tym, który chrzci Duchem Świętym”. 

Ja to ujrzałem i daję świadectwo, że On jest Synem Bożym".  

 

J 1, 29-34   

 

 Jan Chrzciciel, który przygotowywał drogi dla Pana, sam też 

musiał długo przygotowywać się na spotkanie z Nim. Pościł, 

umartwiał się, by w końcu umieć rozpoznać w Jezusie Mesjasza, 

Baranka Bożego. Ta chwila stała się ukoronowaniem całego jego 

życia. I my podczas każdej Eucharystii słyszymy słowa Oto Baranek 

Boży, który gładzi grzechy świata. Patrzymy na Hostię, wiedząc, 

że to Jezus. Obyśmy umieli sercem zobaczyć i rozpoznać w Nim 

naszego jedynego Pana i Zbawiciela. 

Halina Świrska 



NIEDZIELA 18 – 01 – 2026 

II NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za ++ Emilię i Stanisława Bryzik oraz teścia Edwarda Drzymała. 

08:30 Dz. bł. w intencji dzieci, męża, dziadków oraz wszystkich z rodziny Słowik. 

10:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Dariusza z okazji 55. rocznicy urodzin oraz w intencji 

Teresy, Moniki i Magdaleny z okazji ich kolejnych rocznic urodzin, jako 

wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą  

o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej 

rodziny. 

11:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Piotra Szymały z okazji 40. rocznicy urodzin jako 

wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą  

o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej 

rodziny. 

15:00 Za + syna Grzegorza Krubnika, siostry Mariannę, Krystynę i Halinę, mamę 

Ewę, ojca Wojciecha, dziadków Franciszka i Rozalię oraz Macieja  

i Katarzynę, stryjów Michała i Marię oraz wszystkich ++ z rodziny. 

17:00 Za + męża Mariana Podbielskiego w kolejną rocznicę śmierci, teściową 

Małgorzatę, mamę Marię Hołyst oraz wszystkich ++ z rodziny. 

18:00 Kolędowanie z grupą wokalną „Camerton”. 

09:00 BRADA: Za + Marię Dragan – intencja od mieszkańców Brady. 

PONIEDZIAŁEK 19 – 01 – 2026 

ŚW. JÓZEFA SEBASTIANA PELCZARA  
08:00 Za + Leona Kozoka – intencja od Zakładu Pogrzebowego „Semczyszyn”. 

18:00 Za + Blankę Tyrna w 1. rocznicę śmierci, męża Edwarda oraz wszystkich 

++ z rodzin Tyrna – Mucha. 

WTOREK 20 – 01 – 2026 
08:00 W intencji żyjących i zmarłych członków III Zakonu Świętego Franciszka. 

18:00 Za + Jerzego Kowalczyka w 6. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodzin 

z obu stron. 

16:30 BRADA: Za ++ rodziców Annę i Romana Szymała oraz córkę Różę Szulik. 

ŚRODA 21 – 01 – 2026 ŚW. AGNIESZKI 
08:00 Za ++ babcie i dziadków z rodzin Gryczkowski – Skalski – Czmut – Pisanko 

– Śleziona. 

17:30 Nabożeństwo ku czci naszej Patronki. 

18:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Agnieszki Klausa z okazji 40. rocznicy urodzin jako 

wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą  

o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej 

rodziny. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20:00. 



CZWARTEK 22 – 01 – 2026 
07:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

08:00 Za + Erwina Pyka – intencja od Zakładu Pogrzebowego „Semczyszyn”. 

18:00 Za ++ rodziców Marię i Maksymiliana Łukaszek w ich kolejne rocznice 

śmierci oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa Jaszczyk – Łukaszek – 

Buniewicz – Wichary – Dziedzic. 

16:30 BRADA: Za + Danutę Figielek – intencja od mieszkańców Brady. 

PIĄTEK 23 – 01 – 2026 
08:00 Za + Joachima Kopiec – intencja od Zakładu Pogrzebowego 

„Semczyszyn”. 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

18:00 Za + Wiesława Korcza w 4. rocznicę śmierci, rodziców Juliannę  

i Stefana oraz Genowefę i Tadeusza Kluska, dziadków z obu stron, 

Adama oraz wszystkich ++ z rodziny. 

SOBOTA 24 – 01 – 2026 ŚW. FRANCISZKA SALEZEGO 
08:00 Za + Franciszka Cholewa – intencja od rodziny Urodów. 

17:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji Ireny Sulejczak z okazji 70. rocznicy 

urodzin, dziękując dobremu Bogu za wszystkie otrzymane łaski, 

prosząc o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia  
z błogosławieństwem dla całej rodziny /TD/. 

NIEDZIELA 25 – 01 – 2026 III NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za + mamę Krystynę w 2. rocznicę śmierci, ojca Jerzego w 8. rocznicę 

śmierci oraz wszystkich ++ z rodziny. 

08:30 Za + Jana Koziara we wspomnienie 100. rocznicy urodzin, żonę Helenę 

oraz wszystkich ++ z rodziny. 

10:00 Za ++ rodziców Marię i Tomasza Magiera we wspomnienie  

ich kolejnych rocznic urodzin oraz wszystkich ++ z rodziny. 

11:30 Za + Jana Zapiór w kolejną rocznicę śmierci, żonę Zofię, wszystkich  

++ z rodziny oraz dusze w czyśćcu. 

15:00 MSZA ŚWIĘTA Z UDZIELENIEM SAKRAMENTU CHRZTU ŚWIĘTEGO: 

Antoni Sak, Oliwier Herman. 

 ROCZKI: 

16:00 Nieszpory niedzielne. 

17:00 Do Dzieciątka Jezus w intencji wnuczki Magdaleny Masarczyk z okazji 

1. rocznicy urodzin oraz wnuka Bartka z okazji zbliżającej się  

11. rocznicy urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą  
o zdrowie, opiekę Anioła Stróża na każdy dzień życia oraz Boże 

błogosławieństwo dla rodziców, chrzestnych, dziadków oraz całej 

rodziny. 

09:00 BRADA: Za + Pawła Krasoń, żony Marię i Anielę oraz za ++ Helenę, 

Stefanię i Jerzego. 

 



1. Dzisiejsza kolekta jest przeznaczona na potrzeby archidiecezji.  

W przyszłą niedzielę ofiary przeznaczymy na ogrzewanie 

kościoła, probostwa i domu katechetycznego, a także kaplicy  

na Bradzie. Za każdy dar serdecznie dziękujemy. 

2. Dziś nie będzie nieszporów o godz. 16:00. Zapraszamy  

o godz. 18:00 na ostatni koncert świąteczny w wykonaniu 

Grupy Wokalnej „Camerton” oraz Chóru Dziecięcego „Giocoso” 

ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Ks. Prałata Konrada Szwedy. 

3. W tym tygodniu różaniec prowadzi Róża 44., a od przyszłego 

tygodnia Róża 45.  

4. Wyjazd zapisanych osób do teatru w Cieszynie na spektakl 

jasełkowy we wtorek o godz. 14:40 spod głównej bramy 

cmentarza.  

5. We wtorek odbędzie się spotkanie dla osób wyjeżdżających  

na pielgrzymkę do Meksyku. Zapraszamy wszystkich na  

godz. 18:45 do kościoła. 

6. W przyszłą niedzielę o godz. 15:00 Msza św. z sakramentem 

Chrztu św. Nauki przed chrztem w piątek o godz. 19:00 w domu 

katechetycznym.  

7. W kancelarii przyjmujemy intencje na czas ferii zimowych  

do odprawienia poza naszą parafią. 

8. Zachęcamy do nabycia najnowszego numeru „Gościa 

Niedzielnego” i innej prasy katolickiej. 

9. OGŁOSZENIE SPOŁECZNE: W dniu 30.01 tj. piątek od godz. 

08:00 w przedsiębiorstwie usług medycznych „PROELMED” 

przy pl. Ratuszowym 1B w Łaziskach Górnych odbędą się 

odpłatne badania USG Doppler przepływów szyjnych i kończyn 

dolnych oraz USG: tarczycy, nerek, płuc, stawów, piersi oraz 

echo serca. Więcej informacji w przychodni. 

 

W minionym tygodniu odszedł do Pana: 

śp. Henryk Wymysło 

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie… 

 


